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LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 13.05.2023 14:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1100012 SV Drochtersen 1866 772 Ringe 18 38 19 9 5

1977 von Borstel, Daniel 264
1978 Suhr, Manfred 247

192 Vorrath, Olaf 261

2  0405038 SV Gyhum u. Umg. 757 Ringe 16 27 32 11 2

1979 Burfeindt, Hans-Hinrich 259
1980 Coordes, Angelika 255
1981 Mahler, Bernd 243

3  0811121 SV Lustgarten 752 Ringe 16 23 32 15 4

1990 Ruschke, Norbert 255
1996 Thamm, Rainer 243
1992 Lingemann, Martina 254

4  0405038 SV Gyhum u. Umg. 736 Ringe 9 31 27 15 6

1982 Brunkhorst, Hans-Jürgen 241
1983 Eckhoff, Heino 234
1984 Müller, Hermann 261

5  0405038 SV Gyhum u. Umg. 719 Ringe 8 31 22 18 6

1985 Fischer, Henry 248
1986 Hoek, Nicolaas 222
1935 Wahlers, Hans-Werner 249

6  0502011 SV Bramstedt 711 Ringe 8 29 17 24 7

1987 Strodthoff, Elke 233
2043 Schmidt, Thomas 246
1989 Schröder, Harald 232

7  0817278 SSGem Wittlage 496 Ringe 11 15 20 9 3

718 Pagalys, Hans 259
719 Petschull, Günter 0

1993 Robledo Sanchez, Francisco 237



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 13.05.2023 14:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1977 von Borstel, Daniel  1100... SV Drochtersen 1866 90 89 85 264

2 192 Vorrath, Olaf  1100... SV Drochtersen 1866 86 87 88 261

3 181 Dierks, Olaf  0706... SV Etzhorn 1898 87 81 88 256

4 1994 Gudert, Jürgen  0502... SV Osterbinde-Eschenhausen 86 86 82 254

5 1985 Fischer, Henry  0405... SV Gyhum u. Umg. 76 87 85 248

6 1978 Suhr, Manfred  1100... SV Drochtersen 1866 80 78 89 247

7 2043 Schmidt, Thomas  0502... SV Bramstedt 80 79 87 246

8 188 Petermann, Wolfgang  0903... SV Huxfeld 1876 80 81 85 246

9 182 Gerwien, Peter  0706... SV Etzhorn 1898 79 81 80 240
10 1993 Robledo Sanchez, Franci...  0817... SSGem Wittlage 82 73 82 237
11 1989 Schröder, Harald  0502... SV Bramstedt 80 78 74 232
12 187 Horstmann, Thomas  0903... SV Huxfeld 1876 73 72 74 219
13 206 Furche, Peter  0706... SV Etzhorn 1898 69 77 73 219



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 13.05.2023 14:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 704 Heidorn, Susanne  0706... SV Etzhorn 1898 81 83 92 256

2 1980 Coordes, Angelika  0405... SV Gyhum u. Umg. 83 87 85 255

3 1992 Lingemann, Martina  0811... SV Lustgarten 85 83 86 254

4 1987 Strodthoff, Elke  0502... SV Bramstedt 85 74 74 233



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 13.05.2023 14:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1984 Müller, Hermann  0405... SV Gyhum u. Umg. 90 85 86 261

2 718 Pagalys, Hans  0817... SSGem Wittlage 85 84 90 259

3 733 Behnen, Johannes  0706... SV Etzhorn 1898 87 85 87 259

4 1979 Burfeindt, Hans-Hinrich  0405... SV Gyhum u. Umg. 85 88 86 259

5 1990 Ruschke, Norbert  0811... SV Lustgarten 83 85 87 255

6 1997 Cordes, Gerd  0903... SV Fischerhude 1923 79 90 83 252

7 1935 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 83 86 80 249

8 1995 Strauch, Norbert  0706... SV Etzhorn 1898 85 88 76 249

9 724 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde-Eschenhausen 75 85 86 246
10 1981 Mahler, Bernd  0405... SV Gyhum u. Umg. 82 78 83 243
11 1996 Thamm, Rainer  0811... SV Lustgarten 81 81 81 243
12 1982 Brunkhorst, Hans-Jürgen  0405... SV Gyhum u. Umg. 81 82 78 241
13 1983 Eckhoff, Heino  0405... SV Gyhum u. Umg. 77 76 81 234
14 1986 Hoek, Nicolaas  0405... SV Gyhum u. Umg. 75 76 71 222


